[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        КОМИТЕТА ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ

ЧЕРНОЯРСКОГО РАЙОНА

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

от 01.08.2017 г. № 444

с. Чёрный Яр

О неприменении процедуры по
предоставлению решения о

согласовании архитектурно-

градостроительного облика объекта
  В целях снижения административных барьеров и улучшения инвестиционного и предпринимательского климата муниципального образования «Черноярский район», направленных на сокращение срока получения разрешения на строительство, а также в соответствии с разделом II Исчерпывающего перечня процедур в сфере жилищного строительства, утвержденного Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.04.2014 г. № 403 «Об исчерпывающем перечне процедур в сфере жилищного строительства» (далее – Исчерпывающий перечень), администрация муниципального образования «Черноярский район»
1. ПОСТАНОВЛЯЕТ:

2. Не применять на территории муниципального образования «Черноярский район» Астраханской области процедуру № 130 Исчерпывающего перечня «Предоставление решения о согласовании архитектурно-градостроительного облика объекта».
3. Комитету имущественных отношений Черноярского района обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Черноярский район» http://www.admcherjar.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Председатель комитета
имущественных отношений                                                         А.А. Бобров
Черноярского района